THOI KHOA BIEU HQC KY 11, NAM HQC 2024 — 2025
Ap dung tir ngay 12/5/2025

I. CAC LOP THUQC BQ MON NGOAI NGU.
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THOI KHOA BIEU HQC KY 11, NAM HOQC 2024 — 2025
Ap dung tir ngay 12/5/2025

CAC LOP THUQC BO MON NGOAI NGU
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THOI KHOA BIEU HQOC KY I, NAM HQC 2024 — 2025

Ap dung tir ngay 12/5/2025
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THOI KHOA BIEU HQC KY 11, NAM HQC 2024 — 2025
Ap dung tir ngay 12/5/2025

11. CAC LOP THUQC BO MON VIET NAM HQC
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Ghi chu: - Tre giang Tiéng Anh Jessica Tran hoc tiéng Viét mai tuan 2 tiét.
- Thoi gian linh hogt theo lich Tre giang va Giang vién — TS. Trwong Thu Trang. Chiéu thiz 5 hang tuan.

- Hoc phan Tu tuong Ho Chi Minh do méi gidng ngoai trieong nén hoc nhiéu cugi tuan.




THOI KHOA BIEU HQC KY II, NAM HQC 2024 — 2025
Ap dung tir ngay 12/5/2025

. CAC LOP THUQC KHOA KINH TE VA LUAT
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THOI KHOA BIEU HQC KY II, NAM HQC 2024 — 2025

Ap dung tir ngay 12/5/2025

I1. CAC LOP THUQC KHOA CONG NGHE THONG TIN
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THOI KHOA BIEU HQC KY II, NAM HQC 2024 — 2025
Ap dung tir ngay 12/5/2025

I1. CAC LOP THUQC KHOA SU PHAM
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THOI KHOA BIEU HQC KY II, NAM HQC 2024 — 2025
Ap dung tir ngay 12/5/2025

I11. CAC LOP THUQC KHOA NONG NGHIEP VA THUY SAN
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THONG TIN GIANG VIEN

TT Ho va tén Sé dién thoai Email Ghi chu
| | Lanh dao Khoa
1 | Truong Thu Trang 0939.818269 tttrang@blu.edu.vn Phé Truong khoa Phu trach
Il | Van phong Khoa
2 | D6 Chi Tam 0845.505005 dctam@blu.edu.vn
111 | Bo mén Li luan chinh tri
3 | Diép Kiéu Trang 0913.458.993 dktrang@blu.edu.vn Phu trach
4 | Son Thanh Thoang 0945.971.185 stthoang@blu.edu.vn
5 | Truong Thi Kiéu 0944.878527 ttkieu@blu.edu.vn
6 | Tran Tam Phuong 0913806429 ttphuong@blu.edu.vn
IV | Bo mdn Ngoai ngir
7 | Nguyén Ai Hoang Chau 0918.480.131 nahchau@blu.edu.vn Trwéng Bo mon
8 | Pham Thanh Loan 0982.299.295 ptloan@blu.edu.vn Phé Trwéng Bo mon
9 | Nguyén Trdc An 0944.212.403 ntan@blu.edu.vn
10 | Nguyén Hiéu Trung 0919.753.783 nhtrung@blu.edu.vn
11 | Ta Thi Kim Oanh 0916.337.654 ttkoanh@blu.edu.vn
12 | Nguyén Thi Sang 0919.747.633 ntsang@blu.edu.vn
13 | V6 Thi Ngoc Huyén 0945.762.545 vtnhuyen@blu.edu.vn
14 | Nguyén Vian Ut 0946.463.232 nvut@blu.edu.vn
15 | Ng6 Ngoc Thao 0943.288.579 nnthao@blu.edu.vn
16 | Lién Trong Nghia 0835.575.799 Itnghia@blu.edu.vn
17 | Huynh Thj Ut 0949.436.959 htut@blu.edu.vn
18 | Nguyén Thanh Tong 0917.548.248 nttong@blu.edu.vn




TT Ho va tén Sé dién thoai Email Ghi chu
19 | Lé Minh Thoai 0939.239.765 Imthoai@blu.edu.vn

20 | Sam Ngoc Kha T 0793.659.644 snktu@blu.edu.vn

21 | Truong Thi Nhu Y 0972.996.939 ttny@blu.edu.vn

22 | Duong Thé Bao 0776.514.675 dtbao@blu.edu.vn

V | B6 moOn Viét Nam hoc

23 | Lé Kidu Nuong 0974.977 402 Iknuong@blu.edu.vn Phé Tru’(’rng’B@ mon

Phu trach

24 | Phan Thao Ly 0989.511.117 ptly@blu.edu.vn

25 | Duong Minh Ngoc 0919.434.845 dmngoc@blu.edu.vn

26 | Luu Thi Lién 0914.967.349 Itlien@blu.edu.vn

27 | L& Thi Thuy Véan 0939.096.318 Ittvan@blu.edu.vn

28 | V& Thi Diém Phuong 0973.647.503 vtdphuong@blu.edu.vn

29 | Pham Thi Kiéu Tran 0845.763.688 ptktran@blu.edu.vn

30 | Phan Viét PBua 0834.174477 pvdua@blu.edu.vn




